ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 03 de Maio de 2019.
PORTARIA N° DV 00005/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇAO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação gradativa de serviços de
manutenção de equipamentos odontológicos com reporsição de peças nos equipamentos das UBS's do
município de Assunção -PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n°
DV00005/2019, a qual sugere a contratação de:

- JONATAS BEZERRA CAVALCANTE MEI.

22.986.386/0001-95

Valor: RS 17.460,00
Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALD'

Prefeito